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Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

643,640 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,775,400

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

55,014

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,170,624

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Bruto është rritur 1.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:
          Pa probleme

932,750

1,273,215

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,956,864 
Pasuritë e 
Luajtshme

 10,996,208 

KËSHILLTARE NË GJYKATËN
 E LARTË

Në deklaratën e vitit 2010, subjekti deklaron shlyerje të kredisë bankare në shumën 30,000 euro 
me burim të ardhurat si rezultat i shitjes së pasurisë së paluajtshme dyqan+truall me sip 181 m2 
ndodhur ne lagjen Apollonia Fier, pasuri e paluajtshme në emër të vjehrrës.
Në vitin 2012, bashkëshorti i subjektit deklaron detyrim 42,000 euro ndaj një shtetasi, e cila është 
parapaguar blerja e një magazine. Në fund të vitit 2017, mbeten për t'u shlyer nga ky detyrim edhe 
100 euro. 

14,154,596

9,005,479

Pasuritë e 
Paluajtshme


